Извещение
о численности муниципальных служащих администрации, работников муниципальных учреждений  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и фактические затраты на их содержание в 2010 – 2012 гг

В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан извещает о численности муниципальных служащих Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, работников муниципальных учреждений сельского поселения Орловский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание в 2010 году:

	квартал
	муниципальные служащие администрации Орловского сельского поселения
	работники муниципальных учреждений Орловского сельского поселения

	 
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)

	I
	4
	111573
	6
	73037

	II
	4
	136633
	6
	79251

	III
	4
	172065
	6
	70461

	IV
	4
	149706
	6
	86927

	Итого
	
	569977
	
	309676


2011 год
	квартал
	муниципальные служащие администрации Орловского сельского поселения
	работники муниципальных учреждений Орловского сельского поселения

	 
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)

	I
	4
	137458
	6
	73666

	II
	4
	181656
	6
	70317

	III
	4
	175136
	6
	65043

	IV
	4
	249791
	6
	74875

	Итого
	
	744041
	
	283901


2012 год

	квартал
	муниципальные служащие администрации Орловского сельского поселения
	работники муниципальных учреждений Орловского сельского поселения

	 
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)

	I
	4
	169216
	6
	99570

	II
	4
	234082
	6
	93804

	III
	4
	151617
	6
	83103

	Итого
	
	554915
	
	276477
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